
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    +420 315 632 111

Fax:    +420 315 696 239

Email:  info@zamek-liblice.cz

www.zamek-liblice.cz 

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Jméno:

Tel.: E-mail:

Datum: Mob. Tel.:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: Meeting

Datum: 21.-23.2.2017

Počet osob: 40

Rezervace: DEF

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet Cena celkem

21.02.2017 Mramorový sál (dataprojektor, plátno) Konference 08:00-18:00 10% 24 000 Kč 1 21 600 Kč

22.02.2017 Mramorový sál (dataprojektor, plátno) Konference 13:30-17:00 10% 13 000 Kč 1 11 700 Kč

23.02.2017 Mramorový sál (dataprojektor, plátno) Konference 08:00-16:00 10% 24 000 Kč 1 21 600 Kč

54 900 Kč

45 372 Kč

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

Mramorový sál 350 Kč 3 1 050 Kč

1 050 Kč

868 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

19.02.2017 Večeře na výběr z JL
zámecká 

restaurace
19:00 - 22:00 3 1 dle skutečnosti

20.02.2017  Večeře na výběr z JL
zámecká 

restaurace
19:00-22:00 26 1 dle skutečnosti

21.02.2017 Snídaně Formou bufetu 
zámecká 

restaurace
07:00-09:00 40 1 0 Kč

21.02.2017 Dopolední coffeebreak Coffeebreak Klasik ochoz MS 09:45 - 10:00 37 1 5 920 Kč

21.02.2017 Oběd Formou bufetu 
zámecká 

restaurace
12:00-13:00 37 1 20 165 Kč

21.02.2017 Odpolední coffeebreak Český Coffeebreak ochoz MS 15:00-15:15 37 1 6 105 Kč

21.02.2017  Večeře Formou buffetu
zámecká 

restaurace
19:00-22:00 27 1 14 715 Kč

22.02.2017 Snídaně Formou bufetu 
zámecká 

restaurace
07:00-09:00 40 1 0 Kč

22.02.2017 Odpolední coffeebreak Coffeebreak Zámecký ochoz MS 15:15-15:30 37 1 5 550 Kč

23.02.2017 Snídaně Formou bufetu 
zámecká 

restaurace
07:00-09:00 40 1 0 Kč

23.02.2017 Dopolední coffeebreak Italský ochoz MS 10:00 - 10:15 37 1 6 290 Kč

23.02.2017 Oběd Formou bufetu 
zámecká 

restaurace
12:45 - 13:45 37 1 20 165 Kč

20.-23.2.2017 Nápoje Nealkoholické nápoje 37 4 dle skutečnosti

20.-23.2.2017 Minibary 37 4 Hosté hradí sami

78 910 Kč

68 617 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

20.-23.2.2017 Nápoje Alkoholické  nápoje 40 4 Hosté hradí sami

20.-23.2.2017 Minibary 40 4 Hosté hradí sami

0 Kč

0 Kč

dle skutečnosti

Cena celkem za stravování bez DPH:

Objednávka, finanční rozpočet

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

MONDIOd:

Všeobecné informace

Litoměřická 272, 411 08 Štětí

Konferenční služby

dále jen zástupce odběratele

3D model zámku » »

školní usazení

773 746 527

Uspořádání sálu, počet osob

Konferenční služby a technické zabezpečení

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

06.12.2016

školní usazení

dle skutečnosti

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Povinná technická asistence

Počet hodin / specifikaceSpecifikace

Cena za jednotku

dle skutečnosti

Cena za jednotku

Alkoholické nápoje

165 Kč

545 Kč

160 Kč

v ceně ubytování

dle skutečnosti

školní usazení

v ceně ubytování

545 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. DPH:

Cena celkem za stravování vč. DPH:

dle skutečnosti

v ceně ubytování

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Stravování + nealko nápoje

545 Kč

150 Kč

170 Kč

dle skutečnosti

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 1

http://www.zamek-liblice.cz/3d.html


Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    +420 315 632 111

Fax:    +420 315 696 239

Email:  info@zamek-liblice.cz

www.zamek-liblice.cz 

Počet pokojů Počet nocí Cena celkem 

1 7 Hosté hradí sami

2 4 Hosté hradí sami

1 1 Hosté hradí sami

9 3 Hosté hradí sami

5 4 Hosté hradí sami

1 1 Hosté hradí sami

1 2 Hosté hradí sami

11 3 Hosté hradí sami

1 3 Hosté hradí sami

0 Kč

0 Kč

Počet osob Počet dní Cena celkem

0 Kč

0 Kč

0%

134 860 Kč

114 857 Kč

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V ………………………… dne:…………………….

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. ……………………………………..

      zástupce odběratele

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek) - prosím o upřesnění výběru pokojů!!!

Druh pokoje UBYTOVÁNÍ SI HOSTÉ HRADÍ SAMI

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Jednolůžkový pokoj / zámek (18.-25.2.2017)

Jednolůžkový pokoj / zámek (21.-22.2.2017)

Jednolůžkový pokoj / dependance (20.-23.2.2017)

Jednolůžkový pokoj / zámek (19.-23.2.2017) 2 200 Kč

Jednolůžkový pokoj / zámek (20.-23.2.2017) 2 200 Kč

Jednolůžkový pokoj / zámek (20.-24.2.2017) 2 200 Kč

Jednolůžkový pokoj / zámek (22.-23.2.2017) 2 200 Kč

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                                   

Jednolůžkový pokoj / dependance (20.-22.2.2017) 1 800 Kč

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Splatnost zálohy:

Forma úhrady:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Total bez doprovodného programu

Záloha v procentech:

Výše doplatku v Kč:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

300 Kč / os.

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Zámecké wellness (whirpool, sauna, tepidárium)  1550Kč/hod./10osob

Služby, doprovodný program

Jízda na koních 550 Kč / kůň

600Kč / os

Specifikace

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Masáže 30 min (relaxační - sportovní)

Program relaxační a sportovní

Jednolůžkový pokoj / dependance (21.-24.2.2017)

Cena za pokoj 

2 200 Kč

2 200 Kč

1 800 Kč

1 800 Kč

Cena za jedn.

Ochutnávka vín (6 druhů včetně škvarků, sýrů)

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 2




